
Městská část Praha 14

lh
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2022/1190/OZP OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Českobrodská 248/50 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 198 00 198 21 ^
Vyřizuje   
Telefon
IČ 24249955 00231312
DIČ CZ24249955 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Rochovská, 
Kardašovská, Vidlák, Lásenická, Lipnická, Svárovská, 
Babylónská, M. Dostálových. Přesný rozsah prací je 
definován v příloze, která je nedílnou součástí této 
objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle 
skutečného rozsahu a dobv provedení.

384 951,58

384 951,58

08. 09, 2022 /

 

   

Podrobnosti platby

§3639 pol. 5169/0810
S

16.09.2022
\ J

Schválení ---------------------

   

   

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 384 951,58 Kč

Datum
Zpráva
Doprava

07.09.2022

•a 09. M  



Příloha k objednávce č. 2022/1190/OZP_OddOPAWes

Číslo áklady
poi.ceníku Zkrácený popis M.j. Počet Jednotková N

M.j. cena celkem
1 2 3 4 5 6

Ořez keřů a stromů zasahujících do pěší
komunikace Rochovská, Kardašovská
Hodinová sazba základní hod 64 165,00 10560,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
03/OŽPD/0006) m3 8 1850,00 14800,00

Kontejner bioodpad ks 3 4500 13500,00
Řez tvarování keřů park Vidlák
Řez tvarování živ. plotů přes 1,5 do 3,0 m pro184 80-3113 3100,00jakoukoliv šířku m2 100 31

Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
03/OŽPD/0006) m3 2 1850,00 3700,00

Kontejner bioodpad ks 2 4500 9000,00
Ořez keřů a stromů zasahujících do
komunikace Lásenícká, včetně pletí

184 80-6153 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny přes 3 ks 250 75,5 18875,00
do 5 m

184 80-6152 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny přes 0 45 13500,00
1,5 do 3 m ks 30

111 21-2132 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s 0,00
odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 80 243 1944

Hodinová sazba základní hod 64 165,00 10560,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č.
03/OŽPD/0006) m3 8 1850,00 14800,00

Kontejner bioodpad ks 3 4500 13500,00
pleti m2 200 33,00 6600,00
Svoz bioodpadu alej Vidlák, Lípnická 984,
Svárovská
Hodinová sazba základní hod 24 165,00 3960,00
Seč ruderálního porostu Plechárna

111 10-1111 Odstranění ruderálního porostu v rovině m2 1500 10,70 16050,00
Kontejner bioodpad ks 2 4500 9000,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 165,00 3960,00
Odstranění náletových dřevin z keř. porostů
ul. Babylónská

111 21-2121 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez m2 120 68 8160,00
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 64 165,00 10560,00
Zahradnické práce ul. Vnitroblok a ul. NI.
Dostálových (ořezy stromů, keřů, podchozí
výšky)
Hodinová sazba základní hod 56 165,00 9240,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 2 1850,00 3700,00
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Odstranění náletových dřevin z keř. porostů
Hloubětín

111 21-2121 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez m2 500 68 34000,00
Kontejner bioodpad ks 3 4500 13500,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 64 165,00 10560,00
Zálivka nově vysázených dřevin podzim 2021
a jaro 2022 v lokalitě Hloubětín, Kyje,
Hostavice

Příloha k objednávce č. 2022/1190/OZP_OddOPAWes

Číslo
poi.ceníku Zkrácený popis M.j. Počet

M.j.
Jednotková

cena
Náklady
celkem

1 2
Ořez keřů a stromů zasahujících do pěší 
komunikace Rochovská, Kardašovská

3 4 5 6

Hodinová sazba základní hod 64 165,00 10560,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
03/OŽPD/0006) m3 8 1850,00 14800,00

Kontejner bioodpad
Řez tvarování keřů park Vidlák

ks 3 4500 13500,00

184 80-3113
Řez tvarování živ. plotů přes 1,5 do 3,0 m pro 
jakoukoliv šířku m2 100 31 3100,00

Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
03/OŽPD/0006) m3 2 1850,00 3700,00

Kontejner bioodpad
Ořez keřů a stromů zasahujících do 
komunikace Lásenícká, včetně pletí

ks 2 4500 9000,00

184 80-6153 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny přes 3 
do 5 m

ks 250 75,5 18875,00

184 80-6152 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny přes
1,5 do 3 m ks 300 45 13500,00

111 21-2132 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s 
odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 80 243 19440,00

Hodinová sazba základní hod 64 165,00 10560,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
03/OŽPD/0006) m3 8 1850,00 14800,00

Kontejner bioodpad ks 3 4500 13500,00
pleti
Svoz bioodpadu alej Vidlák, Lípnická 984, 
Svárovská

m2 200 33,00 6600,00

Hodinová sazba základní
Seč ruderálního porostu Plechárna

hod 24 165,00 3960,00

111 10-1111 Odstranění ruderálního porostu v rovině m2 1500 10,70 16050,00
Kontejner bioodpad ks 2 4500 9000,00
Hodinová sazba základní (úklid)
Odstranění náletových dřevin z keř. porostů 
ul. Babylónská

hod 24 165,00 3960,00

111 21-2121 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez m2 120 68 8160,00
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Hodinová sazba základní (úklid)
Zahradnické práce ul. Vnitroblok a ul. NI. 
Dostálových (ořezy stromů, keřů, podchozí 
výšky)

hod 64 165,00 10560,00

Hodinová sazba základní hod 56 165,00 9240,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 2 1850,00 3700,00
Kontejner bioodpad
Odstranění náletových dřevin z keř. porostů 
Hloubětín

ks 1 4500 4500,00

111 21-2121 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez m2 500 68 34000,00
Kontejner bioodpad ks 3 4500 13500,00
Hodinová sazba základní (úklid)
Zálivka nově vysázených dřevin podzim 2021 
a jaro 2022 v lokalitě Hloubětín, Kyje,
Hostavice

hod 64 165,00 10560,00



185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do m3 24 282.00 6768,00
185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započetých 1000 m3 24 123,20 2956,80
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2 m3 24 123 2952,00
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 910.00 21840.00

318141,80

Cena bez DPH 21% 318141.80 Kč
DPH 21% 66 809,78 Kč
Cena celkem s DPH 384 951,58 Kč

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do m3 24 282.00 6768,00
185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započetých 1000 m3 24 123,20 2956,80
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2 m3 24 123 2952,00
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 910.00 21840.00

318141,80

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

318141.80 Kč 
66 809,78 Kč

384 951,58 Kč


